
 

 

CIRCULAR 

 

 

Para:         Comunidad universitaria 

 

Asunto:    Publicación del banco definitivo de proyectos financiables de la Convocatoria 

Reto y Agendas de Investigación UIS, modalidad “Programa estratégico de investigación 

aplicada interdisciplinar” 

 

Fecha:       12 de agosto de 2024 

 

La Vicerrectoría de Investigación y Extensión presenta a la comunidad universitaria la 

publicación del banco definitivo de proyectos financiables de la Convocatoria Reto y Agendas 

de Investigación UIS, en la modalidad “Programa estratégico de investigación aplicada 

interdisciplinar”. 

 
NÚMERO DE 

REGISTRO 
FINANCIABLE 

2431 SÍ 

2424 SÍ 

2432 SÍ 

2423 SÍ 

2419 NO 

2404 NO 

 

 

VICERRECTORÍA DE INVESTIGACIÓN Y EXTENSIÓN 

UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER 


